PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3309-2630 site: https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/mestrado-em-promocao-da-saude/

EDITAL Nº 025/2019 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE – UNICESUMAR/2019.

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde – PPGPS, nível MESTRADO, do
Centro Universitário de Maringá - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
atendendo ao disposto no EDITAL no 021/2019, torna pública a relação dos CANDIDATOS
APROVADOS no Processo de Seleção de vagas para ingresso no ano de 2020.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º MARÍLIA DA MATA SILVA

2º DÉBORAH CRISTINA DE SOUZA MARQUES

3º RAIANE CAROLINE GARCIA

4º JOÃO FERREIRA DA SILVA NETO

5º LEANDRO MOCCI DO NASCIMENTO

6º FABIANO MENDES DE OLIVEIRA

7º CAROLINE URIAS CHALLOUTS

8º JOSÉ AUGUSTO DE OLIVEIRA ALEXANDRE

9º TAYMARA STEFHANY MEDINA

10 LAYSER CANALI PEREIRA DA SILVA

11 GIOVANA FIGUEIREDO DE ALMEIDA CESAR

12 LUCIANA PIZOLIO GARCIA DEMATTE

13 SABRINA CAMARGO SILVA LEVA

14 ANDRESSA REGINA GONÇALVES DE LIMA

15 TAMARA TOMITAN RICHTER

16 PAULO GUSTAVO DE LIMA RIBAS

17 ERIKA LURI NAKAMURA BATISTA

18 MARIA LUIZA AMARO CAMILO

19 FABIO TORMEM

20 FABRICIO MARQUES LEME

21 FILIPE LIMA DOS SANTOS

22 FABIANI SOLIS PERES

23 ALESSANDRA MONTEIRO

24 AMANDA CAROLYNE SANDOLE ESTEVAM

25 SÉRGIO EDUARDO EMYDGIO DE FARIA

26 ROGÉRIA VICENTINI DE OLIVEIRA

27 ALINE LARISSA TROMBINI FERNANDES

28 MARIANE MARTINS DE ALMEIDA

29 DIORGNES SILVA DE QUEIROZ

30 CATIA MICHELE DOS SANTOS MARTINI

Lista de Espera HELOÍSA HERNANDES SOUSA

Período de matrícula: 16 a 18 de dezembro de 2019.
Local: Secretaria dos Programas de Mestrado – UNICESUMAR.
Av. Guedner, 1.610, Bloco 7 – Térreo.
Horário: 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

O candidato que não efetivar a matrícula dentro do prazo estabelecido perderá sua vaga.

Maringá, 12 de dezembro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Sonia Maria Marques Gomes Bertolini
Coordenadora do Programa e Diretora de Pós-Graduação Stricto Sensu

https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-mestrado/mestrado-em-promocao-da-saude/